PORTARIA Nº 041/2003

SÚMULA: Nomeia a funcionária, MARILENE SCHLICKANN BONETTI, para exercer sua função, em caráter probatório e da outras providências

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 002/93:

RESOLVE:

Nomear os funcionários abaixo relacionados para exercer suas funções, em caráter probatório , percebendo os proventos previstos em Lei, a partir de 01 de Abril de 2003.

NOME

Nomeia a Funcionaria MARILENE SCHLICKMANN BONETTI, portador do Cpf nº 004.677.459-94 e Rg nº 7.776.749-7 no cargo Professora com Habilitação em Magistério, lotado na Escola Rural Santo Antonio, da Comunidade de Barra Bonita.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste em 24 de ABRIL DE 2003.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

- Prefeito Municipal-